
 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.2 del 20-01-2016 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

Originale 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 
 

N. 2 DEL 20-01-2016 

Registro Generale n. 11 

 

Oggetto: APPLICAZIONE GANCIO DI TRAINO PER AUTOMEZZO IN 

DOTAZIONE AL GRUPPO COMUNALE VOLONTARIATO DI 

PROTEZIONE CIVICE. DITTA TRUCK SERVICE 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 

RICHIAMATO il decreto del Ministero degli Interni 28/10/2015 che prevede il differimento del 

termine per l’approvazione del Bilancio di Previsione; 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2016 è in corso di redazione; 

 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a dichiarare 

la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la necessità di provvedere alla installazione del gancio di traino sull’automezzo Isuzu 

Pi-Cup targato DS432FT in dotazione per il Gruppo Comunale Volontariato di Protezione Civile 

in quanto attualmente è sprovvisto; 

 

A tale proposito è stata contattata la ditta TRUCK Assistence di Urbisaglia (MC) in quanto 

attualmente effettua la manutenzione programmata dell’automezzo in oggetto e che ha sempre 

dimostrato professionalità e serietà nello svolgimento del servizi, oltre ad applicare prezzi equi di 

mercato; 

 

VISTA l’offerta prezzi n. 193 del 29.11.2015, assunta con ns. prot. 324 del 15.01.2016 relativa ai 

lavori di applicazione del gancio di traino compreso il nulla osta di omologazione e spese di 

collaudo che prevede la spesa di € 769,35 più IVA al 22% per un importo complessivo di € 

938,61; 

 

CONSIDERATO che la provata serietà e professionalità della summenzionata ditta garantisce la 

qualità della fornitura e la congruità del prezzo; 

 

D E T E R M I N A 

 



1) DI APPROVARE il preventivo di spesa inviato dalla ditta TRUCK Assistence di Urbisaglia 

(MC), relativo alla applicazione del gancio di traino compreso il nulla osta di omologazione e 

spese di collaudo che prevede la spesa di € 769,35 più IVA al 22% per un importo 

complessivo di € 938,61; 

 

2) DI AFFIDARE per i motivi in narrativa, i lavori di applicazione del gancio di traino compreso 

il nulla osta di omologazione e spese di collaudo alla ditta TRUCK Assistence di Urbisaglia 

(MC), al prezzo di € 769,35 più IVA al 22% per un importo di €938,61; 

 

3) DI IMPUTARE la spesa al cap. 13280 Imp. 89/2016 per  l’importo di € 938,35; 

 

4) DI PROVVEDERE la pagamento della somma dovute su presentazione di regolare fattura, 

vistata dall’ufficio comunale competente, fermo restando la corrispondenza dell’importo 

impegnato con quello risultante dalla fattura stessa. 

 
 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 TONINO GALANDRINI 

  

  

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ 

 FLAVIO ZURA 

 



 

  

 

 

 

Determinazione AREA TECNICA - LL.PP. - AREA III^ n.2 del 20-01-2016 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

 

___________________________________________________________________________ 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Motivazione 

 
 

 

Mogliano lì  20-01-2016 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 LUANA RAMACCIONI 

 

 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che copia 

della presente deliberazione viene pubblicata nel sito  istituzionale  di  questo  Comune dal        

17-05-2018         al            01-06-2018    per  15  giorni consecutivi, ai sensi dell'art.32 comma 1 

della L.18 giugno 2009 n. 69. 

  

Mogliano lì  17-05-2018 

 

 

 

 

 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

Malvestiti Egidio 

 

 

Il giorno       17-05-2018    è stato pubblicato nel sito web istituzionale di questo Comune e 

contestualmente comunicato ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 del Decreto 

Legislativo n.267 del 18/08/2000.  

Mogliano lì  17-05-2018 

 


